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VI CAMPEONATO DE ASTURIAS DE INVIERNO
Gijón, 24 - 26/1/2025

Prueba 18 Masc., 50m Libre Abs.
25/01/2025 - 11:57 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. FERNANDEZ MAGUREGUI Guillermo 10 R.G.C. Covadonga 25.06 580
2. JIMENEZ RAMOS Rodrigo 10 R.G.C. Covadonga 26.93 468
3. JUNQUERA FERNANDEZ Santiago 10 C.N. Santa Olaya 27.42 443
4. STASIAK VEGA Kailani 10 C.N. Las Anclas Castrillon 27.74 428
5. DIAZ QUIROGA Juan 10 C.N. Las Anclas Castrillon 28.21 407
6. ALVAREZ ANDUJAR Marcos 10 C.N. Aviles 28.27 404

ALVAREZ MARTINEZ Alvaro 10 C.N. Santa Olaya 28.27 404
8. RODRIGUEZ GARCIA Pedro 10 R.G.C. Covadonga 28.60 390
9. ROYO RODRIGUEZ Pablo 10 R.G.C. Covadonga 28.91 378

10. COTO GOMEZ Izan 11 C.N. Cuencas Mineras 28.98 375
11. BARRERA LLANEZA Jaime 10 C.N. Las Anclas Castrillon 29.04 373
12. BRAÑA SANTOS Yago 11 C.N. Santa Olaya 29.83 344
13. CUERVO FERNANDEZ Sergio 10 R.G.C. Covadonga 29.89 342
14. SERE GONZALEZ Damien 11 R.G.C. Covadonga 30.44 324
15. GONZALEZ MARTINEZ Leo 11 C.N. Las Anclas Castrillon 30.54 320
16. ANSON CANO Inigo 11 C.N.Ciudad De Oviedo 30.84 311

Junior Masculino

1. NORIEGA MUÑIZ Saul 08 C.N. Santa Olaya 24.90 592
2. ARRIZADO GONZALEZ Jose 07 C.N. Santa Olaya 25.60 544
3. TOLEDO ALVAREZ Jorge 07 R.G.C. Covadonga 25.90 526
4. ORTIZ DE URBINA ALVAREZ Beltran 07 C.N. Santa Olaya 26.11 513
5. STASIAK VEGA Surya 07 C.N. Las Anclas Castrillon 26.36 499
6. GONZALEZ GONZALEZ Iyan 08 C.N. Santa Olaya 26.37 498
7. GARCIA MARTINEZ David 08 C.N. Santa Olaya 26.41 496
8. AGUINACO ALVAREZ Pablo 09 R.G.C. Covadonga 26.76 477
9. GONZALEZ LAFUENTE Diego 07 C.N. Cuencas Mineras 26.96 466

10. FERNANDEZ CANELLA Alvaro 08 C.N. Cuencas Mineras 27.27 450
11. IGLESIAS VENTOSA Jon 08 C.N. Aviles 27.39 444
12. MESA RODRIGUEZ Pablo 08 C.N. Aviles 27.51 439
13. MORALES ALBARRACIN Javier Andres 09 C.N.Ciudad De Oviedo 27.56 436
14. RUIZ GONZALEZ Saul 09 C.N. Santa Olaya 28.83 381
15. RODRIGUEZ SANZ Bruno 09 C.N. Aviles 29.05 372

Baja ALONSO GONZALEZ Carlos 09 C.N. Aviles

Abs.

1. SAURA ARMENGOL Oscar 98 C.N. Santa Olaya 23.85 673
2. PEREZ PEREZ Miguel 04 C.N.Ciudad De Oviedo 24.20 645
3. GONZALEZ MUÑIZ Javier 06 C.N. Santa Olaya 24.78 600
4. NORIEGA MUÑIZ Saul 08 C.N. Santa Olaya 24.90 592
5. FERNANDEZ MAGUREGUI Guillermo 10 R.G.C. Covadonga 25.06 580
6. DIAZ ALVAREZ Juan Rafael 06 C.N. Cuencas Mineras 25.35 561
7. MARTINEZ GUTIERREZ Sergio 98 C.N. Tenis Elche 25.57 546
8. ARRIZADO GONZALEZ Jose 07 C.N. Santa Olaya 25.60 544
9. SANCHEZ MARTINEZ Mario 06 R.G.C. Covadonga 25.65 541



Piscina 50 m. / crono electrónico

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Asturias 25/01/2025 11:56 - Página 2

VI CAMPEONATO DE ASTURIAS DE INVIERNO
Gijón, 24 - 26/1/2025

Prueba 18, Masc., 50m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

10. RENDUELES PEREZ Miguel 01 R.G.C. Covadonga 25.75 535
11. GARCIA MENDEZ Sergio 05 C.N.Ciudad De Oviedo 25.86 528
12. TOLEDO ALVAREZ Jorge 07 R.G.C. Covadonga 25.90 526
13. ALONSO CASTRO Ignacio 04 C.N. Las Anclas Castrillon 25.94 523
14. ORTIZ DE URBINA ALVAREZ Beltran 07 C.N. Santa Olaya 26.11 513
15. STASIAK VEGA Surya 07 C.N. Las Anclas Castrillon 26.36 499
16. GONZALEZ GONZALEZ Iyan 08 C.N. Santa Olaya 26.37 498
17. GARCIA MARTINEZ David 08 C.N. Santa Olaya 26.41 496
18. AGUINACO ALVAREZ Pablo 09 R.G.C. Covadonga 26.76 477
19. JIMENEZ RAMOS Rodrigo 10 R.G.C. Covadonga 26.93 468
20. GONZALEZ LAFUENTE Diego 07 C.N. Cuencas Mineras 26.96 466

LARA RENUNCIO Jorge 00 C.N. Ponteareas 26.96 466
22. FERNANDEZ CANELLA Alvaro 08 C.N. Cuencas Mineras 27.27 450
23. IGLESIAS VENTOSA Jon 08 C.N. Aviles 27.39 444
24. JUNQUERA FERNANDEZ Santiago 10 C.N. Santa Olaya 27.42 443
25. MESA RODRIGUEZ Pablo 08 C.N. Aviles 27.51 439
26. MORALES ALBARRACIN Javier Andres 09 C.N.Ciudad De Oviedo 27.56 436
27. STASIAK VEGA Kailani 10 C.N. Las Anclas Castrillon 27.74 428
28. DIAZ QUIROGA Juan 10 C.N. Las Anclas Castrillon 28.21 407
29. ALVAREZ ANDUJAR Marcos 10 C.N. Aviles 28.27 404

ALVAREZ MARTINEZ Alvaro 10 C.N. Santa Olaya 28.27 404
31. RODRIGUEZ GARCIA Pedro 10 R.G.C. Covadonga 28.60 390
32. RUIZ GONZALEZ Saul 09 C.N. Santa Olaya 28.83 381
33. ROYO RODRIGUEZ Pablo 10 R.G.C. Covadonga 28.91 378
34. COTO GOMEZ Izan 11 C.N. Cuencas Mineras 28.98 375
35. BARRERA LLANEZA Jaime 10 C.N. Las Anclas Castrillon 29.04 373
36. RODRIGUEZ SANZ Bruno 09 C.N. Aviles 29.05 372
37. BRAÑA SANTOS Yago 11 C.N. Santa Olaya 29.83 344
38. CUERVO FERNANDEZ Sergio 10 R.G.C. Covadonga 29.89 342
39. SERE GONZALEZ Damien 11 R.G.C. Covadonga 30.44 324
40. GONZALEZ MARTINEZ Leo 11 C.N. Las Anclas Castrillon 30.54 320
41. ANSON CANO Inigo 11 C.N.Ciudad De Oviedo 30.84 311

Baja ALONSO GONZALEZ Carlos 09 C.N. Aviles


